



Findeling Finansiering A/S

Geesten 15
6780 Skærbæk
CVR-nr. 66893316

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2023

Olaf Skjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.04.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Findeling Finansiering A/S

Geesten 15

6780 Skærbæk

CVR-nr.: 66893316

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Bestyrelse

Olaf Skjødt, formand

Mark Schøler Findahl

Orla Findahl

Direktion

Orla Findahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år omfattet investering i aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 206 t.kr., hvilket bestyrelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er pr. 1. maj 2023 købt en udlejningsejendom for 800 t.kr. Ejendommen er fuldt udlejet og det er ledelsens forventning, at ejendomme giver et fornuftigt afkast fremover. Derudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter statusdagen.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(81.719)	(91.276)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(8.547)	(28.170)
Andre finansielle indtægter	1	84.714	142.639
Andre finansielle omkostninger	2	(200.215)	(92.843)
Resultat før skat		(205.767)	(69.650)
Skat af årets resultat	3	31	37.427
Årets resultat		(205.736)	(32.223)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		(264.636)	(89.423)
Resultatdisponering		(205.736)	(32.223)

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.219.597	1.228.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		792.175	776.021
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.000	320.000
Finansielle aktiver	4	2.331.772	2.324.165
Anlægsaktiver		2.331.772	2.324.165
Tilgodehavende skat		67.525	96.221
Tilgodehavender		67.525	96.221
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.648.496	3.624.292
Værdipapirer og kapitalandele		2.648.496	3.624.292
Likvide beholdninger		834.523	14.903
Omsætningsaktiver		3.550.544	3.735.416
Aktiver		5.882.316	6.059.581

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.223.621	5.488.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		5.782.521	6.045.457
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.296	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.625
Anden gæld		12.499	12.499
Periodeafgrænsningsposter		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		99.795	14.124
Gældsforpligtelser		99.795	14.124
Passiver		5.882.316	6.059.581
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.488.257	57.200	6.045.457
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(264.636)	58.900	(205.736)
Egenkapital ultimo	500.000	5.223.621	58.900	5.782.521

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.779	7.904
Øvrige finansielle indtægter	76.935	134.735
	84.714	142.639

2 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.349	370
Dagsværdireguleringer	198.866	92.473
	200.215	92.843

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	(31)	(39.427)
	(31)	(37.427)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.504.544	776.021	320.000
Tilgange	0	16.154	0
Kostpris ultimo	2.504.544	792.175	320.000
Nedskrivninger primo	(1.276.400)	0	0
Andel af årets resultat	(8.547)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(1.284.947)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.219.597	792.175	320.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.648.496
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(198.866)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
